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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 21.04.2025

HaumenoBanue toBapa: boisiepbl kocBeHHoro Harpesa Vaillant uniSTOR VIH R 150/6 B

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/boylery-kosvennogo-

nagreva/ vaillant unistor vih r 150 6

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana I'epmanus
O0beMm, 1 150
ITone3Hslit 00BEM, 11 144
MoIHOCTh TEIUI000OMEHHNKA, KBT 25.5
[Tnomanr TermnooOMeHHUKA, M2 09
Pacnonoxxenue BepTtukanbHoe
Tun ycranoBku HamnomnpHelii
[TokpeiTHE Oaka DMalib
Peumpkymsanus Ha
EMKocTh TemnooOMeHHHKA, JT 5.7
IMoakmrouenne 'BC, mroiim 3/4

Max temi. HarpeBa, °C 85
Termmon30s1us B KOMIIJICKTE Ha

Tun ynpasnenus Mexanuyeckoe
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https://prom-katalog.ru/catalog/boylery-kosvennogo-nagreva/_vaillant_unistor_vih_r_150_6_

3amura

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM

BricoTa, cm
[MIupuna, cm
I'my6una, cm
Bec, kr

I'apantus

AHOJI
1063x585x590
106.3

58.5

59

95

2 roxga

Muopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YoenurenpHast mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeIKepa.



